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Tr / 
AssTr Nachname Vorname Straße Land PLZ Ort Email Telefon Mobil
T Apel Ulrike nc-apelul@netcologne.de 0049-221-737244 0049-163-7372440
T Farnbacher Thomas t@feldenkrais-chiemgau.de 0049-171-7457942
T Graf-Pointner Sabina Schleifmühlstr. 19 D 91054 Erlangen info@feldenkraisausbildung-nuernberg.de 0049-9131-537850
T Gruner Patrick Bahnhofstr. 5 D 86316 Friedberg patrick@feldenkrais-ausbildung.de 0049-821-6070690 0049-175-5245360
T Koch Petra Camilla Lübecker Str. 102 D 21337 Lüneburg patra.c.koch@gmail.com 0049-170-5226264
T Praxmarer Monika Winterfeldtstr. 33 D 10781 Berlin monika.praxmarer@gmx.de 0049-1732337363
T Riessland Matthias Heidelberger Landstr. 167 D 64297 Darmstadt riessland@feldenkrais-praxis.info 0049-151-22306929
T Russell Roger Rheinstr. 1 D 69126 Heidelberg roger@feldenkrais-hd.de 0049-6221-29461
T Schläfke Ulla Rheinstr. 1 D 69126 Heidelberg ulla.schlaefke@outlook.com 0049-6221-29461
T Wilczek Dr. Ingrid Am Fügsee 17 D 82418 Seehausen ingrid.wilczek@gmx.de 0049-8841-6724539 0049-170-7350256
AT Bühler Claus Buchenweg 13 D 35394 Gießen claus@bewegungskunst.com
AT Dohse Doris Adolfsallee 15 D 65185 Wiesbaden doris@dddohse.de 0049-611-1667517 0049-172-6106457
AT Engels Anna Karin D annakarin.engels@freenet.de 0049-171-4023358
AT Esterer Gudrun Pantzergasse 18/16 A 1190 Wien feldenkrais@gudrunesterer.com 0043-650-8879288
AT Farnbacher Verena D verena.farnbacher@feldenkrais-chiemgau.de 0049-151-15605884
AT Gaupp-Wagener Jill Johannes-Haag-Str. 10 D 86153 Augsburg Jill@feldenkrais-ausbildung.de 0049-157-53251037
AT Georgus Cornelia Via Cibrario 68 I 10144 Turin corneliageorgus@gmail.com 0039-3283205551 0049-163-8183659
AT Hasbach-Doussis Ulrike Veikou 129 GR 11741 Athen hasbachdoussis@gmail.com 0030-2155401868 0030-6937352700
AT Hein Larissa Ingolstädter Str. 40 D 85276 Pfaffenhofen info@feldenkrais-pfaffenhofen.de 0049-8442-9582272 0049-160-97352895
AT Hofmann Sylke Gneisenaustraße 62 D 10961 Berlin Sylkehofmann@feldenkrais-im-hinterhof.de 0049-1799207855
AT Hume-Cook Kathryn Wolffstr. 8a D 22525 Hamburg kathryn@feldenkrais-humecook.de
AT Jeker David Steinstraße 6 D 4275 Leipzig feldenkrais@cordoror.de 0049-178-1621846
AT Jung Heidelore Kästrich 3 D 55116 Mainz heide.jung@gmx.de 0049-6131-8900870 0049-176-21709675
AT Kaps Antonia Krughof 40B D 14548 Schwielowsee mail@antoniakaps.de 0049-33209-874753 0049-173-6365459
AT Kelm Bettina Franklinstr. 39 D 40479 Düsseldorf mail@rumkugeln.com 0049-221-5145159 0049-1577-1736957
AT Klatte Michael Preschlin-Allee 25 D 51570 Windeck klatte@feldenkrais-windeck.de 0049-2292-9599057 0049-170-8074609
AT Krausneker Sascha Taborstr. 71/1a A 1020 Wien info@feldenkrais-praxis-wien.at 0043-676-7235633 0043-676-7235633
AT Langhammer Andreas Reifelbergstr. 2a D 83313 Siegsdorf andreas.langhammer@t-online.de 0049-8662-4943178 0049-151-22532545
AT Luschmann Michael Obere Stadt 37 D 82362 Weilheim i. Obb. info@praxisluschmann.de
AT Petersen Christina Voßbarg 21 D 23689 Pansdorf christina@conmotopetersen.de 0049-176-96606079
AT Pieper Barbara Ruffiniallee 39 D 82166 Gräfelfing mail@barbarapieper.de 0049-89-8543580
AT Räderscheidt Rita Auf dem Girzen 33 D 53343 Wachtberg-Pech rita@raederscheidt.de 0049-228-322869
AT Rosenfeld Ulrike Lammstr. 9 D 88250 Weingarten info@rosenfeldenkrais.de 0049-751-76770177 0049-176-63187841
AT Schacht Stephanie Thomas-Mann-Str. 22a D 63477 Maintal feldenkrais@beckmann-schacht.de 0049-173-5739128
AT Schipprack-Weiland Christina Buchteil 9 D 82237 Wörthsee ChristinaSchipprack@t-online.de 0049-8153-990469
AT Schöne Heide In der Roterde 12 D 60435 Frankfurt feldenkrais@heide-schoeme.de 0049-69-549680
AT Schrod Stephan Am Rinkenbühl 3 D 64807 Dieburg stepahn.schrod@web.de 0049-6071-4965007
AT Schulte Christel Am Raffelnberg 3a D 58515 Lüdenscheid-Brügge c.schulte@feldenkrais-luedenscheid.de 0049-175-5913899
AT Simon Andreas Sedenkamp11 D 22397 Hamburg andreashorstsimon@gmail.com 0049-40-18887278 0049-178-3103016
AT Springherr Katrin D feldenkrais@springherr.de 0049-175-4077848
AT Stauber Lena Laiming 3 D 83556 Griesstätt lena.stauber@gmx.de 0049-8039-9099142 0049-160-4919494
AT Worthmann Ulrike Mommsenstr. 34 D 10629 Berlin ulrikeworthmann@hotmail.de 0049 -30-6184136 0049-179-6838850
AT Ziegltrum Gisela Willy-Merkl-Str. 9 D 83278 Traunstein gziegltrum@gmx.de 0049-861-1665651 0049-171-4509965
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